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UdZwig max.

Max. wysokos$¢ podnoszenia

Wysieg max.

Sita skrawania z tyzkg

Dtugos¢ catkowita do karetki

Dtugos¢ do czota widet

Szerokos¢ catkowita

Wysoko$¢ catkowita

Rozstaw osi

Przeswit

Szeroko$¢ catkowita kabiny

Kat nabierania

Kat wysypu

Zewnetrzny promier skretu (po krawedziach opon)
Masa bez tadunku (z widtami) z kabing
Masa catkowita

Typ ogumienia

Ogumienie standardowe

Dtugo$¢ widet / Szeroko$¢ widet / Przekr6j widet
Wydajnos$¢é

Podnoszenie

Opuszczanie
Wysuwanie teleskopu
Wsuw teleskopu
Nabieranie

Wysyp

Producent silnika

Norma emisji spalin

Model silnika

Liczba sitownikéw / Parametry sitownikéw
Moc znamionowa silnika spalinowego - Moc
Max. moment obrotowy / Obroty silnika
Sita uciagu (z obcigzeniem)

Transmisja

Typ przektadni

Liczba biegéw (do przodu) / tytu)
Predkos¢ maksymalna

Hamulec postojowy

Hamulec serisowy

hydrauliczny

Typ pompy hydraulicznej

Przeptyw / Cisnienie hydrauliki
Pojemno$¢ zbiomika

Olej silnikowy

Olej hydrauliczny

Pojemnos$¢ zbiomika paliwa
Pojemnos$¢ zbiomika DEF

Hatas i wibracje

Hatas na stanowisku operatora (LpA)
Hatas na zewnatrz (LwA)

Wibracje przenoszone na rece/ramiona
Pozostate

Kota skretne (przéd / tyh)

Kota napedzane (przdd / tyt)
Bezpieczeristwo / Homologacja bezpieczeristwa kabiny
Rodzaj sterowania

b4

MT 1840 - Rysunek wymiarowy

h17

11
12

b1

h17

I/e/s

4000 kg
17.55m
13.08 m
7766 daN

6.15m
6.27 m
2.36m
245m
3.07m
0.37m
0.89m
12°
114°
3.94m
11870 kg
11800 kg
Pneumatyczne
Alliance 400/80 - 24 - 162A8
1200 mm x 125 mm / 45 mm

16s
12s
16s
13s
4s
4s

Perkins
Stage IV / Tier 4 Final
854F-E34TA
4-3400 cm?
100 Hp / 75 kW
430 Nm @ 1400 rpm
6680 daN

Przetwomik momentu obrotowego
4/4
24.90 km/h
Automatyczny hamulec postojowy

Tarcze hamulcowe w kapieli olejowej na osi
przedniej i tylnej

Pompa zebata
167 1/min-270 bar

7.501
1351
1401

21601

78 dB
103 dB
< 2.50 m/s?

2/2
2/2
Standard EN 15000 / ROPS - FOPS level 2 cab

JSM
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MT 1840 - Wykresy obcigzenia

Maszyna na kotach, z widtami - z poziomowaniem Maszyna na stabilizatorach, z obrocong wiezg, z widtami
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Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga réznié sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne Iub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sg wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spdtka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

